SOLICITUD DE
PRODUCTOS FIDUCARIOS

! German Velasquez Carvajal
. Gerente Estructuracién de Negocios Fiduciarios

| Cel: +57 3112547960
. Germanwvelasquez@scotiabankcolpatria.com

Nathaly Forero Ortega
Directora de Estructuracion
Cel: +57 3202713685
Nathaly.forero@scotiabankcolpatria.com

Jorge Montano Pajarito
Director de Estructuracion
Cel: +57 3223481192
Jorge. montano@scotiabankcolpatria.com

Sebastian Saenz del Rio
Directorade Estructuracion
Cel: +57 3158126930
Sebastian.saenz@scotiabankcolpatria.com

Bibiana Pinilla Manrique
Directora de Estructuracion
Cel: +57 3204227057
Bibiana.pinilla@scotiabankcolpatria.com

Juliana Rios Porras
Directorade Estructuracion
Cel: +57 3114621807
Juliana.rios@scotiabankcolpatria.com

Nathalia Rojas Rey
Directora de Estructuracion
Cel: +57 3143380866
Jenny.rojas@scotiabankcolpatria.com

John Jimenez Fontecha
Director de Estructuracion
Cel: +57 3143379625
John.jimenez@scotiabankcolpatria.com

(& COLPATRIA




